ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Hòa Bình, ngày        tháng  8  năm 2025

GIẤY MỜI

Dự hoạt động đi bộ thể thao "Cùng Việt Nam tiến bước"

trên địa bàn phường Hòa Bình

Kính gửi:

…………………………………………………………...

…………………………………………………………...

Thực hiện Kế hoạch liên ngành số 235/KHPH/BND-BCA giữa Báo Nhân

dân và Bộ Công an; Ủy ban nhân dân phường Hòa Bình trân trọng kính mời các

đồng chí lãnh đạo và Nhân dân tới dự hoạt động đi bộ thể thao "Cùng Việt Nam

tiến bước".

1. Thành phần trân trọng kính mời:

a) Khối Lãnh đạo, cán bộ chủ chốt:

- Đồng chí Bí thư, các Phó Bí thư Đảng ủy phường.

- Đồng chí Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND phường.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy.

- Đồng chí Chủ tịch UBMTTQ và Trưởng các Đoàn thể phường.

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng, Trưởng ban Công tác Mặt trận các Tổ dân phố

(90 người).

*  Khối cán bộ, công chức, lực lượng vũ trang, hội viên, đoàn viên:

- Cán bộ, công chức các cơ quan Đảng, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ

Việt Nam (60 người); giao Thủ trưởng các đơn vị mời giúp.

- Cán bộ, chiến sĩ Công an phường (40 người) và Lực lượng tham gia bảo

vệ ANTT ở cơ sở (60 người); giao Trưởng Công an phường mời giúp.

- Cán bộ Ban Chỉ huy quân sự phường và lực lượng dân quân tự vệ (50

người); giao Chỉ huy Trưởng Ban CHQS phường mời giúp.

- Cán bộ, giáo viên các trường Mầm non, Tiểu học, THCS (mỗi trường 50

người); giao Hiệu trưởng các trường mời giúp.

- Hội viên Hội Cựu Chiến binh (50 người), Hội Liên hiệp Phụ nữ (50

người), Hội Nông dân (50 người) và Đoàn viên TNCS Hồ Chí Minh (50 người);

giao Trưởng các Đoàn thể phường mời giúp.

* Khối Quần chúng Nhân dân:

- Nhân dân tại các Tổ dân phố (Mỗi Tổ dân phố tối thiểu 10 người); giao

các đồng chí Tổ trưởng Tổ dân phố mời giúp.

* Phóng viên: Chuyên trang An ninh Hải Phòng, Cổng Thông tin điện tử

Công an thành phố, Đội tuyên truyền thi đua Phòng PX03 Công an thành phố;

Cổng Thông tin điện tử phường dự và đưa tin.

2. Thời gian: Ngày 16 tháng 8 năm 2025 (Thứ Bảy).

- Từ 05h30: Đón tiếp đại biểu, ổn định tổ chức.

- Từ 06h00: Tổ chức Lễ Khai mạc.

(Có chương trình sự kiện gửi kèm theo)

3. Địa điểm: Khai mạc tại Trường THCS Hoà Bình (TDP Hà Luận 2,

phường Hoà Bình, thành phố Hải Phòng) và đi bộ theo cung đường theo Ban Tổ

chức hướng dẫn.

4. Trang phục:

- Lực lượng Công an nhân dân: Trang phục xuân hè ngắn tay.

- Lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở; dân quân tự vệ: Trang phục

của lực lượng theo quy định.

- Đoàn viên, thanh niên: Áo xanh Thanh niên Việt Nam.

- Các đại biểu khác và Nhân dân: Trang phục thể thao khỏe khoắn, lịch sự

(khuyến khích mặc áo cờ đỏ sao vàng).

Kính mời các đồng chí và Nhân dân đến dự để hoạt động thành công

tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Luyến

CHƯƠNG TRÌNH

Hoạt động đi bộ "Cùng Việt Nam tiến bước"

trên địa bàn phường Hòa Bình
---o0o---

- Thời gian: Từ 05h30 ngày 16 tháng 8 năm 2025 (Thứ Bảy).

- Địa điểm: Trường THCS Hoà Bình (TDP Hà Luận 2, phường Hoà Bình).

TT NỘI DUNG ĐƠN VỊ/ NGƯỜI THỰC HIỆN
THỜI

GIAN

1

Đón tiếp đại biểu, ổn

định tổ chức và sắp xếp

đội hình.

Công an phường và Văn

phòng HĐND&UBND.

05h30’ -

05h45’

2 Văn nghệ chào mừng. Ban Tổ chức.
05h45’ -

06h00’

3
Nghi thức Chào cờ, hát

Quốc ca.
Công an phường.

06h05’ -

06h10’

4
Tuyên bố lý do, giới

thiệu đại biểu.
MC chương trình.

06h10’ -

06h15’

5

Phát biểu chào mừng

và phát động chương

trình đi bộ.

Đ/c Nguyễn Văn Quý, Phó

Chủ tịch UBND phường.

06h15’ -

06h25’

6 Khởi động chung. MC chương trình.
06h25’ -

06h30’

7
Tổ chức đi bộ theo

cung đường quy định.

Toàn thể đại biểu và Nhân

dân.

06h30’ -

07h30’

8 Kết thúc chương trình. Ban Tổ chức. 07h30’

		2025-08-14T10:16:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Luyến <nguyenthiluyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-14T10:18:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HOÀ BÌNH <ubndphoabinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-14T10:18:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HOÀ BÌNH <ubndphoabinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-14T10:18:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HOÀ BÌNH <ubndphoabinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!